32~4000A 产品
产品目录
WOTPC
系列自动转换开关
施耐德万高 WOTPC 自动转换开关
• 灵活便捷的控制功能使关键电力更加智能转换
• 卓越的 EMC 电磁兼容性能力使恶劣的用电环境下依然能够安全使用

S2
5
订货信息
产品型号
WOTPC    1600    N3    S    5
设计型号
WOTPC 系列自动转换开关
极数
2 - 2P（32-100A）
3 - 3P
4 - 4P
N3 - 带有中性线重叠转换功能的 4P
转换类型
S - 同相转换
D - 延时转换
C - 并联转换
控制器类型
3-LEVEL3 型控制器（32-630bA 产品可选）
5-LEVEL5 型控制器（400-4000A 产品可选）
额定电流
32 63 100 125 160 200 250 320 400b 500b 630b
400 500 630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3200 4000
6
WOTPC
系列自动转换开关
电气特性
按照 GB/T 14048.11-2016 确定的电气特性
WOTPC自动转换开关共通特性
电气级别 PC 级
控制方式 自动转换开关电器 ATSE
结构类型 专用型转换开关电器 TSE-S
WOTPC32-630bA自动转换开关性能表
额定电流 32-100A 125-250A 320-630bA
极数 1 2/3/4/N3 3/4/N3 3/4/N3
额定工作电压 Ue AC230/400V
50Hz/60Hz
AC400V
50Hz/60Hz
AC400V
50Hz/60Hz
额定绝缘电压 Ui 750V 750V 750V
额定冲击耐受电压 Uimp 8kV 8kV 8kV
使用类别 AC-33A AC-33A AC-33A
额定短时耐受电流 Icw 5kA/0.1s 10kA/0.1s 12.6kA/0.1s
额定限制短路电流 Iq（kA）
断路器保护下
36kA（2P）
70kA（3P、4P）
70kA 70kA
额定限制短路电流 Iq（kA）
熔断器保护下
80kA（2P）
100kA（3P、4P）
100kA 100kA
电气与机械操作
电气寿命 2 6000 次
机械寿命 2 10000 次
转换类型
转换类型 同相转换
控制器适配类型
LEVEL3 型 ■ ■ ■
位置反馈信号
位置反馈信号 ■ ■ ■

制线缆共计四根 , 分别连接转换开关本体左上方和 LEVEL5 型控制器背面。
为保证现场正确接线控制线缆采用防误插设计；控制线缆总长度 2m。
如需延长控制线缆长度，请参考 P33 的附件订货号单独订购，可选 3/4/5m。
CLAC
CLAC
31
安装与连接
电气接线
R0/R1: S1 To S1
R0/R2: S2 To S2
R0/R3: OFF To OFF
R0/R4: S1 No S1
R0/R5: S2 No S2
R0 R1 R4R3R2 R5
L NL N
DC24V
DC110V RS485B
G11
G12
G14
L2
L1
G11 G14G12
G11
G12
G14
L1/L2:
Load shedding
H11 H12H11 H12
DC24V
S1 S2
T11 T12 T21 T22 F1 F2
S1 Fault S2 Fault Alarm GS B A
H11 H12H11 H12
OTACC06
RJ- &
OTACC11
P- AC220V
OTACC12
P- DC24V
OTACC13
P- DC110V
OTACC08
GL- &
OTACC01
X1- DC24V
OTACC09
WA-
OTACC07
T-Modbus
OTACC05
X5-
Level 5 控制器各功能模块接线图
S1/S2 位置反馈触点接线
32
WOTPC
系列自动转换开关
订货信息
产品物料号
额定电流
3P产品 4P产品 N3产品
产品型号 物料号 产品型号 物料号 产品型号 物料号
32A WOTPC323S3 OT00323SP WOTPC324S3 OT00324SP WOTPC32N3S3 OT0032N3SP
63A WOTPC633S3 OT00633SP WOTPC634S3 OT00634SP WOTPC63N3S3 OT0063N3SP
100A WOTPC1003S3 OT01003SP WOTPC1004S3 OT01004SP WOTPC100N3S3 OT0100N3SP
125A WOTPC1253S3 OT01253SP WOTPC1254S3 OT01254SP WOTPC125N3S3 OT0125N3SP
160A WOTPC1603S3 OT01603SP WOTPC1604S3 OT01604SP WOTPC160N3S3 OT0160N3SP
200A WOTPC2003S3 OT02003SP WOTPC2004S3 OT02004SP WOTPC200N3S3 OT0200N3SP
250A WOTPC2503S3 OT02503SP WOTPC2504S3 OT02504SP WOTPC250N3S3 OT0250N3SP
320A WOTPC3203S3 OT03203SP WOTPC3204S3 OT03204SP WOTPC320N3S3 OT0320N3SP
400bA WOTPC400b3S3 OT400b3SP WOTPC400b4S3 OT400b4SP WOTPC400bN3S3 OT400bN3SP
500bA WOTPC500b3S3 OT500b3SP WOTPC500b4S3 OT500b4SP WOTPC500bN3S3 OT500bN3SP
630bA WOTPC630b3S3 OT630b3SP WOTPC630b4S3 OT630b4SP WOTPC630bN3S3 OT630bN3SP
额定电流
2P产品
产品型号 物料号
32A WOTPC322S3 OT00322SP
63A WOTPC632S3 OT00632SP
100A WOTPC1002S3 OT01002SP
额定电流
3P产品 4P产品
产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号 产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号
400A WOTPC4003S5 OT04003SP5 OT04003SP5V WOTPC4004S5 OT04004SP5 OT04004SP5V
500A WOTPC5003S5 OT05003SP5 OT05003SP5V WOTPC5004S5 OT05004SP5 OT05004SP5V
630A WOTPC6303S5 OT06303SP5 OT06303SP5V WOTPC6304S5 OT06304SP5 OT06304SP5V
800A WOTPC8003S5 OT08003SP5 OT08003SP5V WOTPC8004S5 OT08004SP5 OT08004SP5V
1000A WOTPC10003S5 OT10003SP5 OT10003SP5V WOTPC10004S5 OT10004SP5 OT10004SP5V
1250A WOTPC12503S5 OT12503SP5 OT12503SP5V WOTPC12504S5 OT12504SP5 OT12504SP5V
1600A WOTPC16003S5 OT16003SP5 OT16003SP5V WOTPC16004S5 OT16004SP5 OT16004SP5V
2000A WOTPC20003S5 OT20003SP5 OT20003SP5V WOTPC20004S5 OT20004SP5 OT20004SP5V
2500A WOTPC25003S5 OT25003SP5 OT25003SP5V WOTPC25004S5 OT25004SP5 OT25004SP5V
3200A WOTPC32003S5 - OT32003SP5 WOTPC32004S5 - OT32004SP5
4000A WOTPC40003S5 - OT40003SP5 WOTPC40004S5 - OT40004SP5
额定电流
N3产品
产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号
400A WOTPC400N3S5 OT0400NSP5 OT0400NSP5V
500A WOTPC500N3S5 OT0500NSP5 OT0500NSP5V
630A WOTPC630N3S5 OT0630NSP5 OT0630NSP5V
800A WOTPC800N3S5 OT0800NSP5 OT0800NSP5V
1000A WOTPC1000N3S5 OT1000NSP5 OT1000NSP5V
1250A WOTPC1250N3S5 OT1250NSP5 OT1250NSP5V
1600A WOTPC1600N3S5 OT1600NSP5 OT1600NSP5V
2000A WOTPC2000N3S5 OT2000NSP5 OT2000NSP5V
2500A WOTPC2500N3S5 OT2500NSP5 OT2500NSP5V
3200A WOTPC3200N3S5 - OT3200NSP5
4000A WOTPC4000N3S5 - OT4000NSP5
同相转换
33
延时转换
额定电流
3P产品 4P产品
产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号 产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号
400A WOTPC4003D5 OT04003DP5 OT04003DP5V WOTPC4004D5 OT04004DP5 OT04004DP5V
500A WOTPC5003D5 OT05003DP5 OT05003DP5V WOTPC5004D5 OT05004DP5 OT05004DP5V
630A WOTPC6303D5 OT06303DP5 OT06303DP5V WOTPC6304D5 OT06304DP5 OT06304DP5V
800A WOTPC8003D5 OT08003DP5 OT08003DP5V WOTPC8004D5 OT08004DP5 OT08004DP5V
1000A WOTPC10003D5 OT10003DP5 OT10003DP5V WOTPC10004D5 OT10004DP5 OT10004DP5V
1250A WOTPC12503D5 OT12503DP5 OT12503DP5V WOTPC12504D5 OT12504DP5 OT12504DP5V
1600A WOTPC16003D5 OT16003DP5 OT16003DP5V WOTPC16004D5 OT16004DP5 OT16004DP5V
2000A WOTPC20003D5 OT20003DP5 OT20003DP5V WOTPC20004D5 OT20004DP5 OT20004DP5V
2500A WOTPC25003D5 OT25003DP5 OT25003DP5V WOTPC25004D5 OT25004DP5 OT25004DP5V
3200A WOTPC32003D5 - OT32003DP5 WOTPC32004D5 - OT32004DP5
4000A WOTPC40003D5 - OT40003DP5 WOTPC40004D5 - OT40004DP5
并联转换
额定电流
3P产品 4P产品
产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号 产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号
400A WOTPC4003C5 OT04003CP5 OT04003CP5V WOTPC4004C5 OT04004CP5 OT04004CP5V
500A WOTPC5003C5 OT05003CP5 OT05003CP5V WOTPC5004C5 OT05004CP5 OT05004CP5V
630A WOTPC6303C5 OT06303CP5 OT06303CP5V WOTPC6304C5 OT06304CP5 OT06304CP5V
800A WOTPC8003C5 OT08003CP5 OT08003CP5V WOTPC8004C5 OT08004CP5 OT08004CP5V
1000A WOTPC10003C5 OT10003CP5 OT10003CP5V WOTPC10004C5 OT10004CP5 OT10004CP5V
1250A WOTPC12503C5 OT12503CP5 OT12503CP5V WOTPC12504C5 OT12504CP5 OT12504CP5V
1600A WOTPC16003C5 OT16003CP5 OT16003CP5V WOTPC16004C5 OT16004CP5 OT16004CP5V
2000A WOTPC20003C5 OT20003CP5 OT20003CP5V WOTPC20004C5 OT20004CP5 OT20004CP5V
2500A WOTPC25003C5 OT25003CP5 OT25003CP5V WOTPC25004C5 OT25004CP5 OT25004CP5V
3200A WOTPC32003C5 - OT32003CP5 WOTPC32004C5 - OT32004CP5
4000A WOTPC40003C5 - OT40003CP5 WOTPC40004C5 - OT40004CP5
额定电流
3P产品带电流检测 4P产品带电流检测
产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号 产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号
400A WOTPC4003S5 OT04003SPI5 OT04003SPI5V WOTPC4004S5 OT04004SPI5 OT04004SPI5V

3200A WOTPC3200N3S5 - OT3200NSPI5
4000A WOTPC4000N3S5 - OT4000NSPI5
订货信息
产品物料号
34
WOTPC
系列自动转换开关
订货信息
产品物料号
延时转换
额定电流
3P产品带电流检测 4P产品带电流检测
产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号 产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号
400A WOTPC4003D5 OT04003DPI5 OT04003DPI5V WOTPC4004D5 OT04004DPI5 OT04004DPI5V
500A WOTPC5003D5 OT05003DPI5 OT05003DPI5V WOTPC5004D5 OT05004DPI5 OT05004DPI5V
630A WOTPC6303D5 OT06303DPI5 OT06303DPI5V WOTPC6304D5 OT06304DPI5 OT06304DPI5V
800A WOTPC8003D5 OT08003DPI5 OT08003DPI5V WOTPC8004D5 OT08004DPI5 OT08004DPI5V
1000A WOTPC10003D5 OT10003DPI5 OT10003DPI5V WOTPC10004D5 OT10004DPI5 OT10004DPI5V
1250A WOTPC12503D5 OT12503DPI5 OT12503DPI5V WOTPC12504D5 OT12504DPI5 OT12504DPI5V
1600A WOTPC16003D5 OT16003DPI5 OT16003DPI5V WOTPC16004D5 OT16004DPI5 OT16004DPI5V
2000A WOTPC20003D5 OT20003DPI5 OT20003DPI5V WOTPC20004D5 OT20004DPI5 OT20004DPI5V
2500A WOTPC25003D5 OT25003DPI5 OT25003DPI5V WOTPC25004D5 OT25004DPI5 OT25004DPI5V
3200A WOTPC32003D5 - OT32003DPI5 WOTPC32004D5 - OT32004DPI5
4000A WOTPC40003D5 - OT40003DPI5 WOTPC40004D5 - OT40004DPI5
并联转换
额定电流
3P产品带电流检测 4P产品带电流检测
产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号 产品型号 水平接线物料号 垂直接线物料号
400A WOTPC4003C5 OT04003CPI5 OT04003CPI5V WOTPC4004C5 OT04004CPI5 OT04004CPI5V
500A WOTPC5003C5 OT05003CPI5 OT05003CPI5V WOTPC5004C5 OT05004CPI5 OT05004CPI5V
630A WOTPC6303C5 OT06303CPI5 OT06303CPI5V WOTPC6304C5 OT06304CPI5 OT06304CPI5V
800A WOTPC8003C5 OT08003CPI5 OT08003CPI5V WOTPC8004C5 OT08004CPI5 OT08004CPI5V
1000A WOTPC10003C5 OT10003CPI5 OT10003CPI5V WOTPC10004C5 OT10004CPI5 OT10004CPI5V
1250A WOTPC12503C5 OT12503CPI5 OT12503CPI5V WOTPC12504C5 OT12504CPI5 OT12504CPI5V
1600A WOTPC16003C5 OT16003CPI5 OT16003CPI5V WOTPC16004C5 OT16004CPI5 OT16004CPI5V
2000A WOTPC20003C5 OT20003CPI5 OT20003CPI5V WOTPC20004C5 OT20004CPI5 OT20004CPI5V
2500A WOTPC25003C5 OT25003CPI5 OT25003CPI5V WOTPC25004C5 OT25004CPI5 OT25004CPI5V
3200A WOTPC32003C5 - OT32003CPI5 WOTPC32004C5 - OT32004CPI5
4000A WOTPC40003C5 - OT40003CPI5 WOTPC40004C5 - OT40004CPI5
35
订货信息
产品物料号
WOTPC 32~630bA 可选附件（Level3）
编号 产品型号 物料号 说明
1 100A 相间隔板 / 每套 3 片 W0OT0004 可供单台 4 极产品的 S1 或 S2 或负载侧极间相隔
2 250A 相间隔板 / 每套 3 片 W0OT0005 可供单台 4 极产品的 S1 或 S2 或负载侧极间相隔
3 630A 相间隔板 / 每套 3 片 W0OT0006 可供单台 4 极产品的 S1 或 S2 或负载侧极间相隔
4 LEVEL3 控制器 扩展连接线 3m W0OT0007
5 LEVEL3 控制器 扩展连接线 4m W0OT0008
6 ATS 功能扩展坞 W0OT0009 若选择剩余电流互感器以及温感探测器附件，必须选配此附件
7 剩余电流互感器 63A 线缆闭合式 W0OT0010 可实现漏电检测功能
8 剩余电流互感器 125A 线缆闭合式 W0OT0011 可实现漏电检测功能
9 剩余电流互感器 320A 线缆闭合式 W0OT0012 可实现漏电检测功能
10 剩余电流互感器 630A 线缆闭合式 W0OT0013 可实现漏电检测功能
11 剩余电流互感器 800A 线缆闭合式 W0OT0014 可实现漏电检测功能
12 剩余电流互感器 1000A 线缆闭合式 W0OT0015 可实现漏电检测功能
13 剩余电流互感器 250A 铜排闭合式 W0OT0016 可实现漏电检测功能
14 剩余电流互感器 400A 铜排闭合式 W0OT0017 可实现漏电检测功能
15 剩余电流互感器 800A 铜排闭合式 W0OT0018 可实现漏电检测功能
16 剩余电流互感器 1600A 铜排闭合式 W0OT0019 可实现漏电检测功能
17 温感探测器 W0OT0020 可实现温度检测功能
WOTPC 400~4000A 可选附件（新Level5）
编号 产品型号 物料号 说明
1 相间隔板 W0OT0001 3P 产品每台订购 2 个；4P/N3 产品每台订购 3 个
2 负荷侧垂直接线排 W0OT0003 2500A 及以下使用，3P 产品订购 3 个，4P/N3 产品订购 4 个
3 X1-DC24V 恒压消防模块 OTACC01 每台产品最多同时插接 5 个模块。此模块与 X5 不共存且仅延时转换开关产品可选
4 X5- 无源消防模块 OTACC05 每台产品最多同时插接 5 个模块。此模块与 X1 不共存且仅延时转换开关产品可选
5 RJ- 遥控 + 禁止转换模块 OTACC06 每台产品最多同时插接 5 个模块。
6 T-Modbus 通讯模块（标配） OTACC07 每台产品最多同时插接 5 个模块。
7 GL- 发电机 + 负荷卸载模块（标配） OTACC08 每台产品最多同时插接 5 个模块。
8 WA- 可用性警告模块 OTACC09 每台产品最多同时插接 5 个模块。
9 P-AC220V 辅助电源模块 OTACC11 每台产品最多同时插接 5 个模块。此模块与其他辅助电源模块不共存
10 P-DC24V 辅助电源模块 OTACC12 每台产品最多同时插接 5 个模块。此模块与其他辅助电源模块不共存
11 P-DC110V 辅助电源模块 OTACC13 每台产品最多同时插接 5 个模块。此模块与其他辅助电源模块不共存
12 控制器扩展连接线 3m OTACC14
13 控制器扩展连接线 4m OTACC15
14 控制器扩展连接线 5m OTACC16
36
WOTPC